
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 MAI RA

 1 MAI VMW

 1 MAI DVV

 2 MAI RA

 2 MAI RA

 2 MAI RA

 2 MAI DVV

 3 MAI VMW

 3 MAI PWW

 3 MAI VMW

 3 MAI VMW

 6 MAI RA

 6 MAI RA

 6 MAI DVV

 7 MAI RA

 7 MAI VFC

 7 MAI DVV

 9 MAI RA

 9 MAI RA

 9 MAI DVV

14 MAI RA

14 MAI VFC

14 MAI VFF

14 MAI IVWW

14 MAI DVV

15 MAI DI

15 MAI DI

15 MAI RA

15 MAI RA

15 MAI VMW

16 MAI VMW

16 MAI RA

16 MAI RA

16 MAI RA

17 MAI PWW

17 MAI PWW

Solde reporté
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / AFFIRM CANADA
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Charles Morissette /Dette
Virement Interac à / Robin Moto74  /
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Crédit d'impot pour solidarité / GOUV. QUEBEC
Crédit d'impot pour solidarité / GOUV. QUEBEC
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / Cotisation
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA

         du 1er mai  au 31 mai 2024

   Page 1 de 3

         28.45-
      373.45         401.90-
      550.00         951.90-

      951.90           0.00
       44.41          44.41-
       85.31         129.72-
       53.53         183.25-

      183.25           0.00
    6 694.34       6 694.34

    4 000.00       2 694.34
    2 000.00         694.34
      550.00         144.34
      405.63         261.29-
       70.00         331.29-

      331.29           0.00
       70.00          70.00-

      100.00         170.00-
      170.00           0.00

        9.95           9.95-
       11.67          21.62-

       21.62           0.00
       70.00          70.00-

      100.00         170.00-
      200.00         370.00-

       80.00         290.00-
      290.00           0.00
      398.15         398.15
      339.51         737.66

      373.45         364.21
       40.62         323.59

      190.00         133.59
    6 227.09       6 360.68

       26.01       6 334.67
       85.31       6 249.36

      203.43       6 045.93
    2 599.55       3 446.38

    3 446.38           0.00

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

20 MAI RA

20 MAI RA

20 MAI DVV

21 MAI RA

21 MAI RA

21 MAI RA

21 MAI VFC

21 MAI DVV

23 MAI RA

23 MAI DVV

27 MAI VMW

27 MAI VMW

27 MAI IVMW

27 MAI RA

27 MAI DVV

28 MAI RA

28 MAI RA

28 MAI VFC

28 MAI DVV

29 MAI RA

29 MAI DVV

30 MAI RA

30 MAI RA

30 MAI RA

30 MAI VMW

30 MAI DVV

31 MAI ADM

31 MAI FIX

Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Virement reçu de / LEA B. MORISSETTE  /Dette
Virement Interac à / Léa B Morisset/
Virement reçu de / KATRINE GRENON     /Souper
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / PAYPAL
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

         du 1er mai  au 31 mai 2024
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      135.00         135.00-
       43.70         178.70-

      178.70           0.00
      125.32         125.32-
       70.00         195.32-
       70.00         265.32-

      100.00         365.32-
      365.32           0.00

       11.67          11.67-
       11.67           0.00
       30.00          30.00

       10.00          20.00
       15.00          35.00

       92.37          57.37-
       57.37           0.00

       55.20          55.20-
       70.00         125.20-

      100.00         225.20-
      225.20           0.00

      373.45         373.45-
      373.45           0.00

      198.51         198.51-
       85.31         283.82-
       60.35         344.17-

      190.00         534.17-
      534.17           0.00

       15.00          15.00-
       10.95          25.95-

          5.00

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

31 MAI IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 MAI 31 MAI

2-EOP au 31 MAI:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

         du 1er mai  au 31 mai 2024
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        149.60
        0.22         149.82

    15.00 -     0.00 =     15.00    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 3 JUN VMW

 3 JUN RA

 3 JUN DI

 3 JUN RA

 3 JUN VMW

 3 JUN VMW

 3 JUN PWW

 4 JUN RA

 4 JUN RA

 4 JUN VFC

 4 JUN VWW

 4 JUN PWW

 5 JUN RIS

 5 JUN VMW

 5 JUN DVV

 6 JUN RA

 6 JUN DVV

10 JUN RA

10 JUN VFC

10 JUN VWW

10 JUN DVV

11 JUN RA

11 JUN VFC

11 JUN DVV

12 JUN RA

12 JUN DVV

13 JUN RA

13 JUN DVV

14 JUN VFF

14 JUN VMW

14 JUN DVV

17 JUN VMW

17 JUN PWW

17 JUN PWW

17 JUN RA

17 JUN RA

17 JUN RA

Solde reporté
Virement Interac à / olivier Renaud/
Paiement / AFFIRM CANADA
Placement / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Paiement facture - AccèsD Internet / Credit card
Ristourne
Virement envoyé à / Maman              /Divan
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement Interac à / Jacob Rioux   /
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement facture - AccèsD Internet / Cotisation
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine

        du 1er juin  au 30 juin 2024
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         25.95-
       21.12          47.07-
       44.41          91.48-

    1 400.00       1 308.52
       70.00       1 238.52

      550.00         688.52
    6 325.04       7 013.56

    4 000.00       3 013.56
      405.63       2 607.93
       70.00       2 537.93

      100.00       2 437.93
      380.00       2 057.93

    2 000.00          57.93
      108.64         166.57

      500.00         333.43-
      333.43           0.00

       11.67          11.67-
       11.67           0.00

        9.95           9.95-
      100.00         109.95-
      500.00         609.95-

      609.95           0.00
       70.00          70.00-

      100.00         170.00-
      170.00           0.00

      373.45         373.45-
      373.45           0.00

       85.31          85.31-
       85.31           0.00

      200.00         200.00-
      160.00         360.00-

      360.00           0.00
    8 353.57       8 353.57

    8 000.00         353.57
    2 599.55       2 245.98-

       26.01       2 271.99-
       40.62       2 312.61-
       70.00       2 382.61-

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

17 JUN VMW

17 JUN DVV

18 JUN RA

18 JUN RA

18 JUN RA

18 JUN VFC

18 JUN DVV

20 JUN RA

20 JUN RA

20 JUN DVV

24 JUN VWW

24 JUN PWW

24 JUN DVV

25 JUN RA

25 JUN ACH

25 JUN VFC

25 JUN DVV

26 JUN DI

26 JUN PWW

26 JUN RA

26 JUN DVV

27 JUN IDGA

27 JUN VMW

27 JUN PWW

27 JUN RA

27 JUN RA

27 JUN DVV

28 JUN ADM

28 JUN FIX

Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Avance fonds carte crédit-Internet / 454033******2083
Paiement facture - AccèsD Internet / Cotisation
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Achat / QUINCAILLERIE M. PLANT
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt direct / GOUV. QUEBEC
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt au GA / GAHS LAVIOLETTE
Virement envoyé à / Charles Morissette /APH
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

        du 1er juin  au 30 juin 2024
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      387.50       2 770.11-
    2 770.11           0.00

       43.70          43.70-
       76.41         120.11-
       70.00         190.11-

      100.00         290.11-
      290.11           0.00

      135.00         135.00-
       11.67         146.67-

      146.67           0.00
    2 000.00       2 000.00

    3 456.02       1 456.02-
    1 456.02           0.00

       70.00          70.00-
        9.27          79.27-

      100.00         179.27-
      179.27           0.00
      600.00         600.00

      600.00           0.00
      373.45         373.45-

      373.45           0.00
    5 000.00       5 000.00

    2 500.00       2 500.00

    2 500.00           0.00
       92.37          92.37-
       85.31         177.68-

      177.68           0.00
       16.25          16.25-
       10.95          27.20-

          5.00

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 5 JUN RIS

28 JUN IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JUN 30 JUN

2-EOP au 30 JUN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde reporté
Ristourne - Épargne enregistrée
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

        du 1er juin  au 30 juin 2024
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        149.82
        0.09         149.91
        0.21         150.12

    16.25 -     0.00 =     16.25    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 JUL VMW

 1 JUL PWW

 1 JUL VMW

 1 JUL VFI

 1 JUL VMW

 1 JUL PWW

 2 JUL RA

 2 JUL RA

 2 JUL RA

 2 JUL VFC

 2 JUL DVV

 3 JUL IDGA

 4 JUL PWW

 4 JUL RA

 4 JUL RA

 4 JUL DVV

 5 JUL RA

 5 JUL VMW

 5 JUL DVV

 8 JUL PWW

 8 JUL DVV

 9 JUL RA

 9 JUL RA

 9 JUL VFC

 9 JUL VMW

 9 JUL DVV

10 JUL RA

10 JUL VFC

10 JUL DVV

11 JUL RA

11 JUL DVV

15 JUL RA

15 JUL RA

15 JUL VFF

15 JUL VMW

15 JUL PWW

Solde reporté
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Paiement facture - AccèsD Internet / Cotisation
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt au GA / GAHS ANGE-GARDIEN
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance / Intact Assur.
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / AFFIRM CANADA
Virement envoyé à / Maman              /Divan
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement facture - AccèsD Internet / Cotisation
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA

     du 1er juillet  au 31 juillet 2024

   Page 1 de 3

         27.20-
      487.50         514.70-

    2 852.06       3 366.76-
      550.00       3 916.76-
      130.27       4 047.03-

    6 376.51       2 329.48

    2 329.48           0.00
      198.51         198.51-
       70.00         268.51-
       70.00         338.51-

      100.00         438.51-
      438.51           0.00

    7 300.00       7 300.00

    7 300.00           0.00
      405.63         405.63-
       11.67         417.30-

      417.30           0.00
       44.41          44.41-

      500.00         544.41-
      544.41           0.00

    2 852.05       2 852.05-
    2 852.05           0.00

        9.95           9.95-
       70.00          79.95-

      100.00         179.95-
      225.00         404.95-

      404.95           0.00
      373.45         373.45-
      100.00         473.45-

      473.45           0.00
       85.31          85.31-

       85.31           0.00
       40.62          40.62-
       70.00         110.62-

      200.00         310.62-
    6 978.78       6 668.16

    6 668.16           0.00

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

16 JUL RA

16 JUL RA

16 JUL RA

16 JUL VFC

16 JUL DVV

18 JUL RA

18 JUL RA

18 JUL VMW

18 JUL DVV

19 JUL RA

19 JUL DVV

22 JUL RA

22 JUL DVV

23 JUL IDGA

23 JUL PWW

23 JUL RA

23 JUL VFC

23 JUL DVV

24 JUL RA

24 JUL RA

24 JUL DVV

25 JUL ACH

25 JUL RA

25 JUL VMW

25 JUL DVV

29 JUL VFI

29 JUL DVV

30 JUL RA

30 JUL RA

30 JUL VFC

30 JUL DVV

31 JUL ADM

31 JUL FIX

Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / BELL CANADA
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt au GA / GAHS LAVIOLETTE
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement à découvert - Carte crédit
Achat / C.S. TROIS-RIVIERES
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

     du 1er juillet  au 31 juillet 2024
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       26.01          26.01-
       80.48         106.49-
       70.00         176.49-

      100.00         276.49-
      276.49           0.00

       22.05          22.05-
       11.67          33.72-

      225.00         258.72-
      258.72           0.00

       22.65          22.65-
       22.65           0.00

      135.00         135.00-
      135.00           0.00

    1 430.00       1 430.00

    1 430.00           0.00
       70.00          70.00-

      100.00         170.00-
      170.00           0.00

      373.45         373.45-
      389.92         763.37-

      763.37           0.00
      341.98         341.98-
       15.35         357.33-

      225.00         582.33-
      582.33           0.00

      130.27         130.27-
      130.27           0.00

      198.51         198.51-
       70.00         268.51-

      100.00         368.51-
      368.51           0.00

       18.75          18.75-
       10.95          29.70-

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

31 JUL IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JUL 31 JUL

2-EOP au 31 JUL:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

     du 1er juillet  au 31 juillet 2024
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          5.00

        150.12
        0.21         150.33

    18.75 -     0.00 =     18.75    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 AOU RA

 1 AOU RA

 1 AOU VMW

 1 AOU VMW

 1 AOU DVV

 5 AOU RA

 5 AOU VMW

 5 AOU DVV

 6 AOU RA

 6 AOU VFC

 6 AOU DVV

 7 AOU RA

 7 AOU VMW

 7 AOU PWW

 7 AOU VMW

 8 AOU VMW

 9 AOU RA

12 AOU VFC

13 AOU VFC

14 AOU VFF

15 AOU RA

15 AOU RA

15 AOU RA

15 AOU VMW

15 AOU PWW

15 AOU VMW

16 AOU RA

19 AOU RA

20 AOU RA

20 AOU VFC

21 AOU RA

22 AOU VMW

23 AOU DI

26 AOU VMW

26 AOU PWW

Solde reporté
Paiement / AFFIRM CANADA
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Virement envoyé à / Maman              /Divan
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Charles Morissette /Dette
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 179213 EOP
Paiement / BELL CANADA
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / BENEVA
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Dépôt direct / Tangerine
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA

        du 1er août  au 31 août 2024

   Page 1 de 3

         29.70-
       44.41          74.11-
       11.67          85.78-

      550.00         635.78-
      225.00         860.78-

      860.78           0.00
      397.14         397.14-
      500.00         897.14-

      897.14           0.00
       70.00          70.00-

      100.00         170.00-
      170.00           0.00

      373.45         373.45-
    7 295.16       6 921.71

    4 921.71       2 000.00
    1 000.00       1 000.00
      225.00         775.00

        9.95         765.05
      100.00         665.05
      100.00         565.05
      200.00         365.05
       80.48         284.57
       40.62         243.95
       11.67         232.28

    5 247.92       5 480.20

    4 000.00       1 480.20
      225.00       1 255.20
       26.01       1 229.19
       44.70       1 184.49

      135.00       1 049.49
      100.00         949.49
      373.45         576.04
      225.00         351.04

    2 500.00       2 851.04
    6 898.50       9 749.54

    2 000.00       7 749.54

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

26 AOU RA

27 AOU DSP

27 AOU VMW

27 AOU VFC

28 AOU VMW

28 AOU DVV

29 AOU VMW

29 AOU VMW

29 AOU IRGA

29 AOU RA

29 AOU IRSL

29 AOU IRGA

29 AOU IRGA

29 AOU ACH

29 AOU IVWW

29 AOU VMW

29 AOU VFI

30 AOU IRGA

30 AOU IRGA

30 AOU RA

30 AOU RA

30 AOU ACH

30 AOU ACH

30 AOU DT

30 AOU CDT

30 AOU FIX

30 AOU IES

Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Dépôt Solution globale paiements /
400188/SAAQ000001216851
Virement Interac à / Denis Nadeau  /
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Denis Nadeau  /
Virement à découvert - Carte crédit
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Retrait au GA / GAHS WICKHAM
Paiement / BENEVA
Retrait au comptoir / CPD DE L'EST DE DRUMMOND
Retrait au GA / CPD DE L'EST DE DRUMMOND
Retrait au GA / CPD DE L'EST DE DRUMMOND
Achat / MARCHE PORT ROYAL INC
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement envoyé à / Compte Loyer       /Loyer
Virement entre folios / à 90994-319458 EOP
Retrait au GA / CDS DE BERTHIER
Retrait au GA / CDS DE BERTHIER
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL
Achat / SHELL C60347
Achat / LIBRE SERVICE MATTAWIN
Fonds manquants - Faites un dépôt / Intact Assur. (217.07$)
Remboursement des frais
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

        du 1er août  au 31 août 2024
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       70.00       7 679.54

      164.43       7 843.97
    5 000.00       2 843.97
      100.00       2 743.97

    5 000.00       2 256.03-
    2 256.03           0.00
    5 000.00       5 000.00
    5 000.00      10 000.00

    1 000.00       9 000.00
       12.74       8 987.26

    5 000.00       3 987.26
    1 000.00       2 987.26
      500.00       2 487.26
       58.04       2 429.22

       58.04       2 487.26
      225.00       2 262.26
      130.27       2 131.99

    1 000.00       1 131.99
    1 000.00         131.99

       31.03         100.96
       60.35          40.61
       27.69          12.92
        6.75           6.17
        0.01           6.16
        0.01-           6.17

       15.95           9.78-

          5.00

        150.33
        0.20         150.53

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 AOU 31 AOU

2-EOP au 31 AOU:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.40.30 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

        du 1er août  au 31 août 2024
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     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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